
Cenová nabídka

Vypracoval: TANA school s.r.o.
Dlouhá 564/l
735 42 Těrlicko

Datum: 28.4.2023 I č: 03035298,
DIČ: CZ03035298

Revize: l.l



Žadatel

ZŠ U Haldy, Ostrava-Hrabůvka

Předmět nabídky

Interaktivní tabule - triptych 200 x 120 s interaktivním dataprojektorem
Kombinace klasické pylonové tabule a
interaktivního projektoru.je volbou, ke které se
stále častěji obrací zájemci o interaktivní výuku.
Hlavním důvodem je možnost získat dva
systémy (klasická tabule i interaktivní), které
fungují nezávisle na sobě a poskytují tak
uživatelům možnost výběru, dle momentálních
potřeb. Stejně tak bývá důležité i hledisko
jednoduchosti, spolehlivosti a nízkonákladovosti
provozu, které opět hovoří ve prospěch tohoto
systému. Máme zkušenosti i technické zázemí,
jsme Epson partner.

Hlavní výhody: 

• Flexibilita - přechod z běžné tabuie na
interaktivní a naopak,je opravdu rychlý a
snadný. Můžete si kdykoliv vybrat, kterou
variantu ve výuce využijete.

• Kompaktnost - jedná se o hotové,
vyzkoušené a plně funkční řešení, které
můžete začít okamžitě používat.

• Praktičnost - systém "vše v jednom" šetří
místo i peníze. Skládá se z pylonové
magnetické keramické tabule a
projektoru, které ve třídě stejně musíte
mít. Odpadá však nutnost pro interaktivní
výuku pořizovat další zařízení. Každá jeho
součást se navíc používá jen k tomu, k čemu je skutečně určena.

• úspornost - nízké provozní náklady a dlouhá životnost. Nižší náklady také v případě poškození -
měnit křídlo keramické tabule nebo celou interaktivní tabuli je veliký rozdíl.

• Nenáročnost - prakticky bezúdržbový systém, velice jednoduchý a srozumitelný na obsluhu. Vše
intuitivní, v češtině, příjemné a snadno pochopitelné i pro naprosté laiky.

TANA school s.r.o.
Dlouhá 564/1, 735 42 Těrlicko
IČ:03035298,DIČ:CZ03035298

1 



Interaktivní projektor Epson přináší nové
možnosti, jak zapojit žáky do hodin a celkové jim
výklad i práci učinit atraktivnějšími. Nabízí
dotykové ovládání prsty nebo pomocí dvou per,
které je uživatelsky velmi příjemné. Pro větší
komfort máte k dispozici také dálkové ovládání.
Epson však nezůstává jen u obrazových vjemů,
vestavěnýl6 W reproduktor zajistí kvalitní zvuk. K
dispozici je také volitelné (příplatek) bezdrátové
připojení pro zobrazení obsahu vašich chytrých
zařízení. (u novějších modelů vestavěné)

Kvalitou projekce Epson určitě přijemně překvapí. Ostrý
obraz ve vysokém rozlišení se spoustou detailů je pastvou pro
oči. Patentovaná technologie Epson 3LCD pak tomuto
obrazu dodá syté a skutečně věrné barvy. Nemusíte se bát
ani o prostor, protože projekční plocha o úhlopříčce až 254
cm postačí i na práci více žáků současně. že bude obraz vždy
dobře viditelný zaručí vysoký světelný tok projektoru a stíny
či odlesky plochy tabule dokonale eliminuje ultrakrátká
projekční vzdálenost. Projektor tak zbytečně nenamáhá zrak
a sledováníje příjemné i po delší době.

Každodenní zátěž není pro interaktivní projektory Epson
žádný problém. Nadstandardní záruka 60 měsíců vychází
z důvěry výrobce ve své produkty a jejich kvalitní
zpracování.

Více informací o interaktivních tabulích epson naleznete
v článku:

POZ'l. pylony JSOU pr real ac LtT'ISte O zn tr

estet cka změna. ktera nerrid I ra funk o t
)t r c 

TANA school s.r.o.
Dlouhá 564/1, 735 42 Těrlicko
IČ:03035298,DIČ:CZ03035298

2



iii~tli 
TAaULE •NAlrYD IC.CZ 

lite A to

Parametry interaktivní tabule
Projektor EB-695Wi

Rozlišení WXGA (1280 x 800)

Světelný tok 3500 Lumens

Interaktivita Pero + dotyk prstu

Zdroj svitla Lampa

Komentář Tyto projektory již na Vaši škole jsou.

Velikost tabule 200 x 120 cm, po otevření 400 x 120 cm

Povrch tabule Keramický

Odkládací lišta Velká odkládací lišta po celé délce tabule

Pylony 290 cm výška, eloxovaný hliník.

Záruka 2Slet na povrchtabule, 10 let na ostatní části tabule, S let na projektor.

TANA school s.r.o.
Dlouhá 564/1, 735 42 Těrlicko
IČ:03035298,DIČ:CZ03035298

3



r

Cenová kalkulace

Interaktivní tabule triptych 200 x 120 - komplet

Produkt Počet Celkem Celkem
bez DPH s DPH

Interaktivní projektor EB-695Wi l ks 43 300,- 52 393,-

Konstrukce pro uchycení projektoru l ks 5 000,- 6 050,-

Tabule 200 x 120 + přídavné závaží l ks 21600,- 26136,-
Barevná kombinace ZZBZZ

Velká lišta l ks 1500,- l 815,-

Montáž (4-5h, 2 technici) l ks 5 000,- 6 050,-

Kabeláž do 15m l ks 1500,- l 815,-
(HDMI, USB, napájení, lištování)

Doprava ZDARMA ZDARMA

Celkem 1 ks 77 900,- 94259,-

Celkem 2 ks 155 800,- 188 518,-

Celková cena
Sestavy s EB-695Wi vychází na 77 900,- bez DPH včetně dopravy, montáže a úvodního představení
produktu. Dvě sestavy na 155 800,- bez DPH.

TANA school s.r.o.
Dlouhá 564/1, 735 42 Těrlicko
IČ:03035298,DIČ:CZ03035298

4


